




Med Twist

Typ výrobku Max. šířka (cm) Max. výsuv (cm) Kotvení

TWIST ISLAND 450 710 podlaha

TWIST FRONTAL 450 710 stěna a podlaha

TWIST LATERAL 710 450 stěna a podlaha

TWIST WALL 500 750 mezi stěny

23

od

olné proti vodě



Med Varia 

24

Typ výrobku Max. šířka (cm) Max. výsuv (cm) Kotvení

MED VARIA ISLAND 500 740 podlaha

MED VARIA FRONTAL 500 600 stěna a podlaha

MED VARIA LATERAL 600 500 stěna a podlaha

m

ož
no

st
 in

te

grovaných bočn
ích clon

od

olné proti vodě



25

Med Joy

Typ výrobku Max. šířka (cm) Max. výsuv (cm) Kotvení

MED JOY ISLAND 450 690 podlaha

MED JOY FRONTAL 450 610 stěna a podlaha

MED JOY LATERAL 610 450 stěna a podlaha

MED JOY WALL 500 750 mezi stěny

od

olné proti vodě



široký
výběr
barev

26



27



BAREVNOST 
KONSTRUKCE 
PERGOLY

28

Med QUADRA R, Med VARIA, Med JOY

Základní barvy:

Příplatková barva:

RAL 9010 RAL 7016 ANTHRACITE 416 STŘÍBRNÁ 
(nerez)

BRONZOVÁRAL 1013 RAL 8017

CORTEN
(přirozená rez)

Gardena200/250,
Gardena 350, Gardena 550

Základní barvy:

Strukturované barvy:

RAL 9016 RAL 7016RAL 9006 RAL 9007 

RAL 9006 matANTHRACIT 61 RAL 9007 matHNĚDÁ 66 RAL 7016 mat



29

ESPACIO

Základní barvy:

BG 452BG 451BG 450

RAL 9016 RAL 8014 RAL 1015RAL 9006 RAL 9005 RAL 7016

Med TWIST 

Základní barvy: Příplatková barva:

RAL 9010 RAL 7016 
pololesk

BRONZOVÁRAL 1013 RAL 8017 ANTRACIT 
416

CORTEN
(přirozená rez)

VITALIA

Základní barvy:

Strukturované barvy:

RAL 1013 RAL 7006 RAL 9005RAL 9006 RAL 9016 RAL 7016

RAL 1013RAL 9010 RAL 7039RAL 9001 RAL 7016 RAL 8019

RAL 8014RAL 1015

LAMELINO

Základní barvy:

RAL 7016RAL 9006 RAL 9005RAL 9016



Boční clony
Pergolu můžete doplnit o boční clony, které 
vás budou chránit před větrem nebo zvědavými 
pohledy sousedů. Na výběr máte z několika 
možných typů látek  od zcela průhledné PVC 
látky, přes částečné průhledné screenové až 
po látky zcela zatemňující.

Díky osvětlení můžete pod pergolou trávit čas s rodi
nou a přáteli i večer. Každý typ pergoly nabízí různé 
možnosti, od LED osvětlení integrovaného do lamel, 
přes bodové osvětlení až po světelné pásky integro
vané v obvodovém profilu střechy pergoly. Pro volbu 
intenzity světla je možné doplnit také stmívač.

Ani chladné dny a večery 
nejsou překážkou, abyste 
je mohli trávit pod pergolou. 
Stačí doplnit pergolu o top
nou sálavou externí jednot
ku a teplotu pod pergolou 

Osvětlení Vyhřívání

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Jste milovníky hudby a chcete si ji vychutnat i na 
své zahradě?  Pak máme řešení i pro vás. Pokud 
si chcete svou pergolu užívat se vším všudy, 
máte možnost  ji doplnit o externí reprosoustavu, 
která vám zajistí dokonalé ozvučení vnitřního 
prostoru pergoly.

Tato automatická čidla se postarají o to, aby 
se střecha vaší pergoly zatáhla v případě deště 
nebo naopak, pokud bude foukat silný vítr, aby 
díky automatickému  zatažení střechy nedošlo 
k jejímu poškození.

si regulovat dle potřeby. 
A abyste si mohli tepla 
naplno užívat, doporuču
jeme přidat také boční 
clony, které zabrání úniku 
tepla zpod pergoly.

Audio systém Větrné/dešťové čidlo



Nástěnný dálkový ovladač
Pokud jste zastáncem 
klasiky, je možné ovládat 
pergolu nástěnným 
ovladačem.

Ovládejte pergolu 
jednoduše z pohodlí 
vašeho křesla.

iO homecontrol
Inteligentní systém, který 
vám usnadní život a zvýší 
komfort. Vše ovládáte 
jednoduše díky mobilní 
aplikaci, telefonem nebo 
tabletem, odkudkoliv na 
světě.

Přenosný dálkový ovladač

OVLÁDÁNÍ



Bezdrátové spínací hodiny
Stačí jednoduše nastavit 
čas a pergola se bude 
podle vašeho požadavku 
automaticky zavírat, nebo 
otevírat v určenou dobu.

Sluneční čidlo
Když vyjde slunce, čidlo 
automaticky uzavře  stře
chu pergoly a stáhne boční 
clonu. Zajistí vám tak pří
jemné klima pod pergolou 
i v parných letních dnech.



www.climax.cz

PERGOLY

AKTUALIZACE: 23. 03. 2023


